florandum pecunie mon et nunci polomialis Predicto
ille Lipta vstuzky vel eius successores sine pro die
et festo Sancti marthi non hinc prozime ventur in Castro
Premisum Civitatis et acta presentia Castren. lreoni
sua plenarie ac integre effectualliterqz donec solvere re:
ponere vel impere non existere debere neqz modo quous itea:

INSTRUMENTUM

me mon et nunci polom in Castro non solatione eiusdem
Summe essentialis ad solvendum succumbent et transgrec
tuen in summam essentialem et Caple debitum in mod
Centum viginti Octo florandum pecunie mon et nunci po:
lonie vicute in scripturis present. Connecten. Quod
vadium cum Summa essentiali uset in bonis eiusdem Ca:
zue Romanonice & vrbesky omnibus servet tunc et obli:
gatoris mobilibus et immobilibus per ipsum vrbesky
Sabite cizabent ex tota datus ex tenetis debet. Preter
ea idem Lazus Romanonice & vrbesky secum succu:
ribus in bonis suis omnibus servis et obligatoris mobilibz
et immobilibus obligat et in scribit. Eodem ille Lipta
vstuzky ac postea illius presentem in scripturam
ex his actis Castren. Premisum vel acta Civitatis Be
misum ante decem sum annis transferre et trans:
portare. Et Circa transportacionem eiusdem infa:
ctionis Nobili Nostrozum Conserenti suam cum du:
bus annis illius de linea paterna pro proximioribus

act Conserendum super in scripturam presentem quo
ad omnia iura illius refrenatoria et adulationis ac alia
quous eam bonis presentem in scripturam onerant. Conseren
spectat ad eadem acta Civitatis Premisum suam
Conatelle & statuerit sub vadio Seduxyati Quatuor flo:
randum pecunie mon et nunci polom. Pro qua quoz
Summa essentiali simul cum vadio uset. Cum sa dno
Sua vadiis ex quocumqz re et causa succubent et succum:
ben. Quotiens de pronominatus Lazus Romanonice & Ec:
lezky cum successores suis eadem glie Lipta vstuz:
ky vel posteritati illius Civitatis premisum totum &
recedendo a suis propriis et competens fore. Eorum offi:
cis Leopoldi presentem Premisum vrbesky Sanogez
Castren. Cui se (actus presentem respectu) cum suc:
cessoribus ac bonis suis vrbesky de vrbesky et obligatoris
mobilibus et immobilibus subiat vrbesky in primo Civitatis
tercio tanquam preemptiva parte parte vrbesky et hinc
responsione. Quos omnibus pro quibus Civitatis vrbesky
vrbesky Civitatis vrbesky re ipsa ab vrbesky non recedent tunc
quous opus fuit vrbesky et vrbesky vrbesky pati cum
vrbesky tenent. Cuius pro cum primo pro in pro
vrbesky et alios sub vrbesky vrbesky vrbesky ac vrbesky vrbesky
et hinc vrbesky. Cum vrbesky pro vrbesky vrbesky vrbesky
pluri in vrbesky vrbesky vrbesky vrbesky vrbesky
pro vrbesky vrbesky vrbesky vrbesky vrbesky vrbesky
no vrbesky vrbesky vrbesky vrbesky vrbesky vrbesky
vrbesky